CAA/DRH

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 033/2018 - D.R.H.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - D.R.H.

P R O R R O G A Ç Ã O

   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA,
no uso de suas atribuições legais,

   P R O R R O G A    a partir de 21 de dezembro de 2018, por
mais 02 (dois) anos a validade do Concurso Público nº 001/2015 - D.R.H.,
homologado pelo Edital nº 068/2016 – D.R.H., para o Cargo de Guarda Civil

Municipal 3ª Classe – Masculino.

   E, para conhecimento dos interessados expede-se este Edital
que é afixado no local de costume da Prefeitura e publicado na Imprensa Oficial.

Itapecerica da Serra (SP), 12 de dezembro de 2018.

Jorge José da Costa
Prefeito